
 

            

PATVIRTINTA: 

                                                                                         Ramygalos kultūros centro direktoriaus 

     2022 m. gruodžio  27  d.  

                                          įsakymu Nr. OV-77 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO 

2023 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 

 

 BENDROJI DALIS 

 

          Panevėžio rajono Ramygalos  kultūros centras yra biudžetinė įstaiga. Kultūros centro steigėjas – 

Panevėžio rajono savivaldybė, kurios teises ir pareigas įgyvendina savivaldybės taryba. Kultūros centras 

yra juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, pavadinimą, sąskaitas bankuose. Kultūros centras yra Lietuvos 

kultūros centrų, Lietuvos jaunimo centrų, Lietuvos pučiamųjų ir Lietuvos mėgėjų teatro  asociacijų narys, 

glaudžiai bendradarbiauja su šiai organizacijai priklausančiais centrais, dalyvauja asociacijos 

organizuojamuose renginiuose. Bendrauja su kitais šalies kultūros centrais, meno, mokslo įstaigomis, 

visuomeninėmis organizacijomis, 

Kultūros centras įgyvendina Panevėžio rajono savivaldybės Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programoje  (Nr. 3) numatytus uždavinius: 

1.  01 uždavinys. Sudaryti sąlygas gauti aukštos kokybės kultūrines paslaugas. 

2.  03 uždavinys. Modernizuoti rajono kultūros įstaigų materialinę bazę ir tobulinti teikiamas 

paslaugas. 

3. 05 uždavinys. Remti įvairių gyventojų grupių užimtumo projektus ir užtikrinti kryptingą jaunimo 

politikos įgyvendinimą. 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO TIKSLAI 

 

Ramygalos kultūros centro pagrindiniai tikslai – kultūrinės, meninės, šviečiamosios (edukacinės) ir 

informacinės veiklos plėtojimas, neformaliojo švietimo, meninių programų kūrimas, pramoginių programų 

veikla, etninės kultūros, mėgėjų meno puoselėjimas, kultūros ir meno projektų inicijavimas, rengimas ir 

įgyvendinimas, profesionaliojo meno sklaida, vietos bendruomenės visų amžiaus grupių kultūrinių poreikių 

ugdymas ir tenkinimas, kūrybinės saviraiškos užtikrinimas, darbo su jaunimu vykdymas. 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO UŽDAVINIAI 

      Tenkinti vietos bendruomenės kultūrinius poreikius: 

• organizuoti mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių veiklą (išlaikyti 14 kolektyvų studijų ar būrelių);  

• organizuoti pramoginius, laisvalaikio, poilsio, edukacinius ir kitus renginius;  

• organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių paminėjimą;  

• rūpintis vaikų ir jaunimo užimtumu, meniniu ugdymu;  

• rūpintis suaugusiųjų ir vaikų mėgėjų meno kolektyvų parengimu ir dalyvavimu dainų šventėse, 

vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose; 

• organizuoti visų žanrų ir sričių parodas; 

• bendradarbiauti su meno, mokslo švietimo, kultūros, jaunimo, religinėmis ir kitomis 

nevyriausybinėmis organizacijomis; 

• vykdyti NVŠ ir Kultūros paso programas; 

• vykdyti savanorystės programą; 



• remti jaunimo iniciatyvas; 

• kuruoti Ramygalos TAU universiteto veiklą; 

• kelti darbuotojų kvalifikacijos atnaujinimu ir kėlimu; 

• rūpintis papildomais veiklos finansavimo šaltiniais; 

• rūpintis pastatų būkle. 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO LĖŠOS 

 

   Steigėjo skirtos lėšas kultūrinei veiklai; 

• papildomos lėšos  iš valstybės biudžeto projektams įgyvendinti; 

• iš ES biudžeto gautos lėšos projektams įgyvendinti; 

• lėšos, gautos už teikiamas paslaugas; 

• NVŠ, kultūros paso lėšos; 

• lėšos iš privačių rėmėjų ir kt. 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO  ETATAI 

 Centre patvirtinti 9,75 etato. Iš jų 4,5 kūrybinių darbuotojų. Iš jų Daniūnų padalinyje planuojami pastovūs 

meno vadovo 0,5 etato ir valytojo (0,25 etato) etatai, Uliūnų daugiafunkciame centre 0,5 etato. Kūrybinei 

veiklai planuojama į padalinį ir Uliūnų daugiafunkcį centrą siųsti kūrybinius darbuotojus pagal vietose 

esantį poreikį ir galimybes. 

Jaunimo darbuotojų 2 etatai. Raštvedės 0,5, vyr.buhalterės 0,5 ir direktorės 1 etatas.  

 

PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO STRATEGINIAI 2023 M. 

KRITERIJAI 

 

Nr. Kriterijus 2023 m. 

1 Renginių skaičius per metus (renginiai vietoje, dalyvavimas Panevėžio 

rajono, šalies bei tarptautiniuose konkursuose, išvykose, visos parodos – 

profesionaliojo meno, tautodailės ir kt.) 

100 

2 Kultūros įstaigoje veikiančių kolektyvų skaičius (mėgėjų meno kolektyvai, 

studijos, būreliai, klubai ir kita) 

14 

3 Dainų švenčių tradicijos tęstinumo programoje dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius (dalyvavimas Dainų švenčių atrankose, šventėse) 

4 

4 Parengtų naujų programų skaičius (koncertinių, edukacinių) ir kitų naujų 

veiklų 

15 

5 Pateiktų projektų skaičius 6 

6 Gautos pajamos už teikiamas paslaugas ir kitos lėšos (projektinės, rėmėjų 

lėšos, NVŠ) 

10 000 

7 Laimėjimai konkursuose: pagrindinis prizas, I, II, III vietos (rajono, 

regiono, šalies bei tarptautiniuose), kultūros srities nominacijų laimėjimai 

(pvz. „Aukso paukštė“, geriausias kultūros centras, „Auksinis Feniksas“ ir 

kt.) 

3 

8 Vietos gyventojų, gyvenančių ar dirbančių Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, skaičius 

120 

 

 

 

 

 



PANEVĖŽIO RAJONO RAMYGALOS KULTŪROS CENTRO  PAGRINDINIŲ RENGINIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Panevėžio rajono savivaldybė 2022 m. gruodžio 15 d. Nr. sprendimu Nr. T-263 „Dėl 2023 m. kultūros 

centrų pagrindinių renginių sąrašo patvirtinimo“ patvirtino šiuos renginius 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas, trumpas renginio aprašymas 

1.  Šalies jaunimo Talentų ringas  

2.  Renginys „Burbuliadienis“ 

3.  Profesionalios muzikos koncertų ir muzikinių edukacijų ciklas „Paukštis baltas“ 

4.  Ramygalos miesto šventės renginiai. Teatro diena. Didžioji diena. 

5.  Kultūros ir sporto šventė Daniūnuose 

6.  Renginys „Uliūnų menų diena“ 

7.  Mykolinės 

8.  Šalies modernaus meno festivalis „Keturiese“ 

9.  Vakarojimas „ Gaspadinės vakaronė“ 

10.  Kalėdų eglutės įžiebimo šventė. Saldaturgis. 

11.  Padėkos vakaras 

12.  Renginių ciklas „Atminti“ 

13.  Valstybinės, kalendorinės ir kitos šventės 

 

Šių renginių organizavimui reikalingi 33 000 eurų.  

 

Didžiausias 2023 m. noras ir iššūkis sugrįžti į prieškarantininį lygį gyvame bendravime. Suburti ir 

paruošti moterų chorą Lietuvos Dainų šventei. 

 

▪ Esant galimybei visi kolektyvai dalyvaus privalomose rajono atrankose,  regiono ir 

respublikiniuose renginiuose, festivaliuose, čempionatuose ir varžytuvėse.  

▪ Bus rengiamos įvairios parodos,  kita pramoginė, etnokultūrinė, profesionaliojo 

meno, sportinė, socialinė bei edukacinė veiklos.  

▪ Ne mažiau 10 parodų. Ne mažiau dvi profesionaliojo meno. 

▪ Vykdysime ne mažiau kaip 4 NVŠ programas. Planuojama, kad jose ugdysis ne 

mažiau kaip 50 vaikų. 

▪ Kultūros centras kuruoja Ramygalos TAU universiteto veiklą. 

▪ Planuojama vykdyti kultūrinius mainus.  

▪ Planuojama ir toliau vykdyti ikimokyklinio amžiaus vaikų muzikinio ugdymo 

pamokėles.  

▪ Dalį lėšų reikalingų renginiams organizuoti planuojama gauti iš projektų. 

Planuojame pateikti ne mažiau kaip 6 projektus įvairiems fondams.  

▪ Planuojama pagal poreikį tvarkyti pastatus.  

 



2023 m. strateginis įstaigos veiklos planas aptartas darbuotojų susirinkime  ir suderintas su centro kultūros 

taryba (2022-12-20 protokolo Nr.4).  

 

Parengė direktorė Loreta Kubiliūnienė 


